

www.iasineldesign.com

Data di nascita: 26-01-1985  
Mail: design@iasineldesign.com  
Skype: martinelli.albe  
Linkedin: linkedin.com/in/albertomartinelli

Cell: 340 7130936  
Via Marconato 1  
Paese (TV) - Italia  
P.IVA: 04775790266

## CONOSCENZE

### Software

Adobe Photoshop  
Adobe Illustrator  
Adobe Indesign

### Linguaggi

HTML  
CSS  
Javascript

### CMS

Joomla  
Contao  
Prestashop

### Gestione

Progettazione Web  
Branding & Identity  
Advertising cartaceo

## ESPERIENZE PROFESSIONALI

### Netstorming srl, di Mestre (VE)

**Attuale** Senior Web designer dell'agenzia.

Mi occupo di ogni fase del processo di Web Design: dalla comunicazione diretta col cliente, alla creazione delle bozze grafiche, alla realizzazione in codice, all'organizzazione del lavoro in team con sviluppatori e SEO.

### Attuale freelance come **iasinel Design**

### Area Nord Commerciale srl, di Godega di Sant'Urbano (TV)

Web designer e Developer, dal 2010 al 2012

### Codex srl, di Casier (TV)

Graphic designer e responsabile dell'organizzazione promozionale dell'azienda, sia su cartaceo che su web, dal 2008 al 2010

### Fouremme srl, di Sibiu - Romania

Responsabile della Corporate Identity dell'azienda, dal 2005 al 2010

### Logicweb srl, di Susegana (TV)

Tirocinio con approfondimento dei temi della comunicazione sul web e l'utilizzo dei programmi Adobe Photoshop, Illustrator, Dreamweaver e Flash, nel 2007

## FREELANCING

**Graphic design:** Opuscoli, Locandine, Manifesti, Copertine, Cataloghi, Fotoritocco, Loghi e Immagini aziendali, Interior design

**Web design e development:** Siti web responsive, web banner e posizionamento

## PORTFOLIO

visibile su [www.iasineldesign.com](http://www.iasineldesign.com)

## ISTRUZIONE

Diploma al liceo scientifico "Da Vinci" di Treviso, con specializzazione informatica  
Laurea in "Tecnica Pubblicitaria" all'Università di Trieste con voto 110/110

## LINGUE STRANIERE

Ottima conoscenza tecnica della lingua inglese, buona della lingua spagnola, approssimativa della lingua francese

## BIOGRAFIA

Mi sono diplomato al Liceo Scientifico "Da Vinci" di Treviso, per poi conseguire una laurea in "Tecnica Pubblicitaria" all'Università di Trieste, con il voto di 110/110.

Da allora ho accumulato 10 anni di esperienza nel campo grafico, lavorando e collaborando con molteplici aziende, dalle piccole realtà del territorio ad'attività di spessore internazionale, autonomamente e con versatilità.